СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

  От      25 .01.2007 г.   № 3

Об утверждении оплаты за вывоз

твердых бытовых  отходов от бюджетных

муниципальных  предприятий и от прочих

предприятий на 2007 год.

 На основании проведения СЗО «Федеральным центром благоустройства и обращения с отходами» по определению норм накопления отходов потребления от объектов жилого фонда в г.  Подпорожье и экспертизе тарифов на вывоз  бытовых  отходов Совет депутатов муниципального образования  Важинского городского  поселения  Подпорожского муниципального района  Ленинградской области РЕШИЛ :

1 .Установить и ввести в действие с 01 января 2007 года тариф на оплату на вывоз 1 куб.м. твердых бытовых отходов без учета НДС:

· от бюджетных и муниципальных предприятий в размере 188 руб. 60 коп.

· от прочих предприятий  в размере 192 руб. 50 коп.

· для вывоза бытовых отходов транспортом предприятия в размере 120 руб.
2. Контроль за исполнением данного  решения возложить на главу администрации Белоногова В.В.
Глава муниципального образования                                                   А.А.Минин